
和経協令 6 発第 23 号 

令和 6 年 6 月 4 日 

各 位 

和歌山県経営者協会 
労 働 専 門 委 員 会 
委員長 水本 勝也 

 

和歌山県経営者協会「労働専門委員会」開催のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は労働専門委員会の運営に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度 1 回目の労働専門委員会を、化学 10 社労務懇談会との合同で、下記内容で開

催いたします。今回の委員会は、賃金に関するテーマをもとに今春の取り組みや今後の見通

しを中心に各社の意見交換を行い、委員会終了後は懇親会で親交を深めたいと思います。 

 つきましては、お忙しい時期とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 令和 6 年 7 月 2 日（火） 17 時 ～ 18 時 20 分 

２．場 所 フォルテワジマ 4 階「中ホール」（和歌山市本町二丁目 1 番地） 

３．内 容 １）事務局報告 

・春季労使交渉結果および夏季賞与取組み中間報告 

 ・2024年新規学卒者初任給調査結果の概要 

 ２）各社からの情勢報告、意見交換 

 ・各社の最近の業況について 

 ・今春の賃上げ状況と今後の見通しについて 

 ・新規学卒者初任給改定状況について 

 ・夏季賞与の取り組みについて 

４．会議終了後、「懇親会」 18 時 30 分 ～ 20 時 30 分 

 会 場 ： フォルテワジマ・ビアガーデン（荒天の場合は会場変更） 

 会 費 ： 6,000 円（当日ご持参下さい） 

 

 

和歌山県経営者協会 宛 （FAX：０７３－４２２－０４１６） 

労働専門委員会 ご出欠通知（7 月 2 日） 

  会社名                                  

氏  名 役 職 名 委 員 会 懇 親 会 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

本状をそのまま FAX にて 6 月 18 日（火）までに経協事務局へご返信下さい。 

（切り取らず本状をそのまま FAXしてください） 


